
TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

7.11.2022 10:20 YBD1801 İNGİLİZCE I Öğr. Gör. Burcu Düz BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

7.11.2022 16:20 AŞÇ1511 MUTFAK ORGANİZASYONU Öğr. Gör. Hakan Urlu BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Ferhan Göncü

8.11.2022 10:20 AŞÇ1007 PİŞİRME YÖNTEMLERİ I Öğr. Gör. Hakan Urlu SINAV SALONU Öğr. Gör. Gencer Sümbül

8.11.2022 16:20 İKR1901 CATERİNG HİZMETLERİ Öğr. Gör. Kadir Baysal BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Özge Alkan

9.11.2022 10:20 AŞÇ1517 MUTFAKTA KALİTE YÖNETİMİ Öğr. Gör. Erhan İşlek BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Hakan Urlu

9.11.2022 13:00 İSG1901 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Öğr. Gör. Yasin Pelit BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül

10.11.2022 10:20 TDB1801 TÜRK DİLİ I UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

11.11.2022 10:20 TOİ1909 GENEL TURİZM Öğr. Gör. Hakan Aslan BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Arda Tunaseli

11.11.2022 13:20 ATB1801 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ I Öğr. Gör. Dr. Nazan Pürmüzlü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Hakan Urlu

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF Öğr. Gör. Özge Alkan

7.11.2022 14:20 AŞÇ2011 SOĞUK MUTFAK Öğr. Gör. Serap Ok SINAV SALONU Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

8.11.2022 14:20 YDB2807 MESLEKİ Y. Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Burcu Düz ÖDEV

9.11.2022 14:20 AŞÇ2013 MUTFAK ÜRÜNLERİ Öğr. Gör. Hakan Urlu SINAV SALONU Öğr. Gör. Gencer Sümbül

9.11.2022 16:20 AŞÇ2509 YİYECEK İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ Öğr. Gör. Serap Ok 2 Öğr. Gör. Ferhan Göncü

10.11.2022 14:20 AŞÇ2503 YÖRESEL MUTFAKLAR Öğr. Gör. Dr. Songül Kılınç Şahin SINAV SALONU Öğr. Gör. Ferhan Göncü

10.11.2022 16:40 YDB2929 II. YABANCI DİL İNGİLİZCE I Öğr. Gör. Ferhan Göncü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Gencer Sümbül

11.11.2022 14:20 AŞÇ2505 TÜRK MUTFAĞI Öğr. Gör. Erhan İşlek BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Özge Alkan

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAV TAKVİMİ

AŞÇILIK 1. SINIF

AŞÇILIK 2. SINIF

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

AŞÇILIK PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM)

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                             Öğr. Gör. Erhan İŞLEK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdür V.

Öğr. Gör. Erhan İŞLEK                        .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF Öğr. Gör. Özge Alkan

7.11.2022 18:10 AŞÇ2011 SOĞUK MUTFAK Öğr. Gör. Serap Ok SINAV SALONU Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

8.11.2022 18:10 YDB2807 MESLEKİ Y. Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Burcu Düz ÖDEV

9.11.2022 18:10 AŞÇ2013 MUTFAK ÜRÜNLERİ Öğr. Gör. Hakan Urlu SINAV SALONU Öğr. Gör. Gencer Sümbül

9.11.2022 20:10 AŞÇ2509 YİYECEK İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ Öğr. Gör. Serap Ok 2 Öğr. Gör. Ferhan Göncü

10.11.2022 18:10 AŞÇ2503 YÖRESEL MUTFAKLAR Öğr. Gör. Dr. Songül Kılınç Şahin SINAV SALONU Öğr. Gör. Ferhan Göncü

10.11.2022 20:10 YDB2929 II. YABANCI DİL İNGİLİZCE I Öğr. Gör. Ferhan Göncü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Gencer Sümbül

11.11.2022 18:10 AŞÇ2505 TÜRK MUTFAĞI Öğr. Gör. Erhan İşlek BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Özge Alkan

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAV TAKVİMİ

AŞÇILIK 1. SINIF

AŞÇILIK 2. SINIF

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

AŞÇILIK PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM)

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                             Öğr. Gör. Erhan İŞLEK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdür V.

Öğr. Gör. Erhan İŞLEK                        .



TARİH SAAT
DERS 

KODU
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

7.11.2022 09:00 YBD1801 İNGİLİZCE I Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Serap OK

7.11.2022 13:40 TAP1009 MAKYAJ VE KOSTÜM Öğr. Gör. Arda Tunaseli 3 Öğr. Gör. Erhan İŞLEK

8.11.2022 09:00 TAP1011 REKREASYONA GİRİŞ Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül 4 Öğr. Gör. Özge Alkan

8.11.2022 13:40 TAP1005 TÜRK HALK OYUNLARI I Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül 4 Öğr. Gör. Kadir Baysal

9.11.2022 09:20 İSG1901 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Öğr. Gör. Yasin Pelit BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar

9.11.2022 13:40 TAP1501 ETKİNLİK TASARLAMA I Öğr. Gör. Dr. Sinan Çelikbilek ÖDEV

10.11.2022 09:20 TDB1801 TÜRK DİLİ I UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Özge Alkan

10.11.2022 11:20 YDB1813 ENGLISH SPEAKING SKILLS I Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Selma TATAR

10.11.2022 13:40 TAP1007 RİTİM VE DANS EĞİTİMİ Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül 4 Öğr. Gör. Hakan Aslan

11.11.2022 09:00 TOİ1907 GENEL TURİZM Öğr. Gör. Hakan Aslan BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Arda Tunaseli

11.11.2022 13:40 TAP1013 TEMEL OYUNCULUK Öğr. Gör. Arda Tunaseli KONFERANS Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar

TARİH SAAT
DERS 

KODU
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

7.11.2022 13:00 TAP2007 TÜRK HALK KÜLTÜRÜ Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel SINAV SALONU Öğr. Gör. Arda Tunaseli

8.11.2022 09:40 TAP2001 SAHNE UYG. VE KAREOGRAFİ. Öğr. Gör. Arda Tunaseli KONFERANS Öğr. Gör. Esra Cesur

8.11.2022 13:00 TAP2509 UYARLAMA TEKNİKLERİ Öğr. Gör. Arda Tunaseli KONFERANS Öğr. Gör. Kadir Baysal

9.11.2022 09:40 TAP2009 FİZİKSEL UYGUNLUK VE FİTNES Öğr. Gör. Dr. Sinan Çelikbilek ÖDEV

9.11.2022 11:00 TAP2003 DRAMA TEKNİKLERİ Doç. Dr. Necdet Aykaç SINAV SALONU Öğr. Gör. Esra Cesur

9.11.2022 16:20 TAP2511 WELLNES EĞİTİMİ Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül 4 Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar

10.11.2022 09:40 YDB2819 MESLEKİ YABANCI DİL I (İngilize) Öğr. Gör. Burcu Düz ÖDEV

10.11.2022 13:00 TAP2503 TURİZM COĞRAFYASI Öğr. Gör. Esra Cesur SINAV SALONU Öğr. Gör. Hakan Aslan

10.11.2022 16:10 YDB2821 ENG. SPEAKING SKILLS III Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Gencer Sümbül

11.11.2022 09:40 TAP2513 SPOR TURİZMİ Öğr. Gör. Ali Yiğit Kocabıçak 2 Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

11.11.2022 13:00 ATB2801 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ I Öğr. Gör. Dr. Nazan Pürmüzlü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Hakan Urlu

11.11.2022 16:20 TAP2505 YÖNETİM VE ORGANİZASYONU Öğr. Gör. Ali Yiğit Kocabıçak 2 Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİZM ANİMASYONU PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM)

ANİMASYON 2. SINIF

ANİMASYON 1. SINIF

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAV TAKVİMİ

Seyahat, Turizm ve Eğlence Bölüm Başkanı                      

                      Doç. Dr. Zehra TÜRK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdür V.

Öğr. Gör. Erhan İŞLEK                        .



TARİH SAAT
DERS 

KODU
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

7.11.2022 11:40 YBD1801 İNGİLİZCE I Öğr. Gör. Ferhan Göncü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Burcu Düz

7.11.2022 15:00 RTV1901 İLETİŞİM Doç. Dr. Zehra Türk SINAV SALONU Öğr. Gör. Serap OK

7.11.2022 16:20 TRP1031 TURİST REHBERLİĞİ MESLEK DERSİ Öğr. Gör. Hakan Aslan SINAV SALONU Öğr. Gör. Serap OK

8.11.2022 11:40 TRP1003 ARKEOLOJİ I Öğr. Gör. Gencer Sümbül BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Hakan Aslan

8.11.2022 15:00 TRP1035 ANADOLU UYGARLIKLARI I Öğr. Gör. Hakan Aslan SINAV SALONU Öğr. Gör. Serap OK

9.11.2022 11:40 TOİ1915 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül

9.11.2022 15:00 TRP1033 MİTOLOJİ I Öğr. Gör. Gencer Sümbül BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Hakan Urlu

10.11.2022 11:40 YDB1839 MESLEKİ İNGİLİZCE I Öğr. Gör. Ferhan Göncü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

10.11.2022 15:20 TDB1801 TÜRK DİLİ I UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Hakan Aslan

11.11.2022 11:40 TOİ1801 GENEL TURİZM Öğr. Gör. Hakan Aslan BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

TARİH SAAT
DERS 

KODU
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

7.11.2022 09:00 TRP2005 DİNLER TARİHİ Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel SINAV SALONU Öğr. Gör. Burcu Düz

7.11.2022 15:40 TRP2507 SEMİNER Doç. Dr. Zehra Türk ÖDEV

8.11.2022 09:00 TRP2003 SANAT TARİHİ I Öğr. Gör. Gencer Sümbül BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Esra Cesur

8.11.2022 15:40 TSH2803 TUR OPERATÖR. VE SEYAHAT ACENTACILIĞI Öğr. Gör. Hakan Aslan SINAV SALONU Öğr. Gör. Esra Cesur

9.11.2022 09:00 TRP2509 ANADOLUDA ANTİK YERLEŞİMLER Öğr. Gör. Gencer Sümbül BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar

9.11.2022 15:40 YDB2843 MESLEKİ İNGİLİZCE III Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Ferhan Göncü

10.11.2022 09:00 YDB2841 İNGİLİZCE III Öğr. Gör. Ferhan Göncü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Esra Cesur

10.11.2022 13:40 TOİ2535 TURİZM SOSYOLOJİSİ Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Hakan Urlu

11.11.2022 09:00 TRP2035 TÜRK KÜLTÜRÜ, FOLKLORU VE MİTOLOJİSİ Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel SINAV SALONU Öğr. Gör. Özge Alkan

11.11.2022 15:40 ATB2801 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ I Öğr. Gör. Dr. Nazan Pürmüzlü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül

TURİST REHBERLİĞİ 2. SINIF

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI (NORMAL ÖĞRETİM)

TURİST REHBERLİĞİ 1. SINIF

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAV TAKVİMİ

Seyahat, Turizm ve Eğlence Bölüm Başkanı                      

                      Doç. Dr. Zehra TÜRK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdür V.

Öğr. Gör. Erhan İŞLEK                        .



TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

7.11.2022 18:50 TRP2005 DİNLER TARİHİ Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel SINAV SALONU Öğr. Gör. Esra Cesur

7.11.2022 20:50 TRP2507 SEMİNER Doç. Dr. Zehra Türk ÖDEV Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

8.11.2022 18:50 TRP2003 SANAT TARİHİ I Öğr. Gör. Gencer Sümbül BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Burcu Düz

8.11.2022 20:50 TSH2803 TUR OPERATÖR. VE SEYAHAT ACENTACILIĞI Öğr. Gör. Hakan Aslan SINAV SALONU Öğr. Gör. Songül Kılınç Şahin

9.11.2022 18:50 TRP2509 ANADOLUDA ANTİK YERLEŞİMLER Öğr. Gör. Gencer Sümbül BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Kadir Baysal

9.11.2022 20:50 YDB2843 MESLEKİ İNGİLİZCE III Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Nermin Ayaz

10.11.2022 18:50 YDB2841 İNGİLİZCE III Öğr. Gör. Ferhan Göncü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

10.11.2022 17:30 TOİ2535 TURİZM SOSYOLOJİSİ Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Hakan Özdil

11.11.2022 18:50 TRP2035 TÜRK KÜLTÜRÜ, FOLKLORU VE MİTOLOJİSİ Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel SINAV SALONU Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

11.11.2022 16:40 ATB2801 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ I Öğr. Gör. Dr. Nazan Pürmüzlü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

TURİST REHBERLİĞİ 2. SINIF

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI (İKİNCİ ÖĞRETİM)

TURİST REHBERLİĞİ 1. SINIF

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAV TAKVİMİ

Seyahat, Turizm ve Eğlence Bölüm Başkanı                      

                      Doç. Dr. Zehra TÜRK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdür V.

Öğr. Gör. Erhan İŞLEK                        .



TARİH SAAT
DERS 

KODU
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

7.11.2022 09:40 YBD1801 İNGİLİZCE I Öğr. Gör. Burcu Düz BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

7.11.2022 15:40 TOİ1015 YİYECEK İÇECEK SERVİSİ I Öğr. Gör. Özge Alkan 4 Öğr. Gör. Ferhan Göncü

8.11.2022 09:40 İŞY1837 İŞLETME YÖNETİMİ Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Hakan Urlu

8.11.2022 15:40 YDB1921 MESLEKİ YABANCI DİL I (İngilizce) Öğr. Gör. Burcu Düz ÖDEV

8.11.2022 16:20 İKR1901 CATERİNG HİZMETLERİ Öğr. Gör. Kadir Baysal 1 Öğr. Gör. Burcu Düz

9.11.2022 09:40 İSG1901 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Öğr. Gör. Yasin Pelit BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Serap OK

9.11.2022 16:20 TOİ1017 OTEL İŞLETMECİLİĞİ Öğr. Gör. Serap Ok 1 Öğr. Gör. Hakan Aslan

10.11.2022 09:40 TDB1801 TÜRK DİLİ I UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar

10.11.2022 16:20 TOİ1013 KAT HİZMETLERİ YÖNETİMİ Öğr. Gör. Esra Cesur SINAV SALONU Öğr. Gör. Gencer Sümbül

11.11.2022 09:40 TOİ1005 GENEL TURİZM Öğr. Gör. Hakan Aslan BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Arda Tunaseli

11.11.2022 16:20 TOİ1011 ÖNBÜRO UYGULAMALARI Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel SINAV SALONU Öğr. Gör. Arda Tunaseli

TARİH SAAT
DERS 

KODU
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

7.11.2022 11:00 TRP2507 SEMİNER Doç. Dr. Zehra Türk ÖDEV

7.11.2022 13:40 TOİ2545 HİJYEN VE SANİTASYON Öğr. Gör. Kadir Baysal BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

8.11.2022 11:00 PZR2829 TURİZM PAZARLAMASI Doç. Dr. Zehra Türk SINAV SALONU Öğr. Gör. Hakan Aslan

8.11.2022 15:00 TOİ2511 MENÜ PLANLAMA Öğr. Gör. Kadir Baysal SINAV SALONU Öğr. Gör. Özge Alkan

9.11.2022 11:00 TOİ2013 TURİZM EKONOMİSİ Öğr. Gör. Esra Cesur 1 Öğr. Gör. Özge Alkan

9.11.2022 13:40 YDB2921 MESLEKİ YABANCI DİL III (İngilizce) Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül

10.11.2022 13:40 TOİ2535 TURİZM SOSYOLOJİSİ Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Esra Cesur

10.11.2022 15:40 TOİ2517 TURİZMDE MESLEK ETİĞİ Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Gencer Sümbül

11.11.2022 11:40 TOİ2513 TÜRKİYE TURİZM COĞRAFYASI Öğr. Gör. Esra Cesur 1 Öğr. Gör. Erhan İŞLEK

11.11.2022 13:40 ATB2801 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ I Öğr. Gör. Dr. Nazan Pürmüzlü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 2. SINIF

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (NORMAL ÖĞRETİM)

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 1. SINIF

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAV TAKVİMİ

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                               Öğr. Gör. Erhan İŞLEK 

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdür V.

Öğr. Gör. Erhan İŞLEK                        .



TARİH SAAT
DERS 

KODU
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

TARİH SAAT
DERS 

KODU
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

7.11.2022 17:30 TRP2507 SEMİNER Doç. Dr. Zehra Türk ÖDEV

7.11.2022 19:30 TOİ2545 HİJYEN VE SANİTASYON Öğr. Gör. Kadir Baysal BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

8.11.2022 17:30 PZR2829 TURİZM PAZARLAMASI Doç. Dr. Zehra Türk SINAV SALONU Öğr. Gör. Hakan Aslan

8.11.2022 19:30 TOİ2511 MENÜ PLANLAMA Öğr. Gör. Kadir Baysal SINAV SALONU Öğr. Gör. Özge Alkan

9.11.2022 17:30 TOİ2013 TURİZM EKONOMİSİ Öğr. Gör. Esra Cesur 1 Öğr. Gör. Özge Alkan

9.11.2022 19:30 YDB2921 MESLEKİ YABANCI DİL III (İngilizce) Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül

10.11.2022 17:30 TOİ2535 TURİZM SOSYOLOJİSİ Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Esra Cesur

10.11.2022 19:30 TOİ2517 TURİZMDE MESLEK ETİĞİ Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Gencer Sümbül

11.11.2022 17:30 TOİ2513 TÜRKİYE TURİZM COĞRAFYASI Öğr. Gör. Esra Cesur 1 Öğr. Gör. Erhan İŞLEK

11.11.2022 16:40 ATB2801 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ I Öğr. Gör. Dr. Nazan Pürmüzlü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 2. SINIF

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (İKİNCİ ÖĞRETİM)

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 1. SINIF

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAV TAKVİMİ

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                               Öğr. Gör. Erhan İŞLEK 

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdür V.

Öğr. Gör. Erhan İŞLEK                        .



TARİH SAAT
DERS 

KODU
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

7.11.2022 11:00 YBD1801 İNGİLİZCE I Öğr. Gör. Ferhan Göncü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

7.11.2022 14:20 AŞÇ1901 BESLENMENİN TEMEL İLKELERİ Öğr. Gör. Erhan İşlek BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Burcu Düz

7.11.2022 15:40 İKR1003 YİYECEK - İÇECEK SERVİSİ I Öğr. Gör. Özge Alkan 1 Öğr. Gör. Serap OK

8.11.2022 16:20 İKR1009 CATERİNG HİZMETLERİ Öğr. Gör. Kadir Baysal BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Esra Cesur

9.11.2022 11:00 İŞL1809 GENEL MUHASEBE Öğr. Gör. Kadir Baysal SINAV SALONU Öğr. Gör. Hakan Urlu

9.11.2022 14:20 İSG1901 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Öğr. Gör. Yasin Pelit BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül

9.11.2022 16:20 İKR1005 YİYECEK İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ Öğr. Gör. Serap OK 5 Öğr. Gör. Burcu Düz

10.11.2022 11:00 YDB1915 İNGİLİZCE KONUŞMA BECERİLERİ I Öğr. Gör. Sıla Selçuk Kurtuluş BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Ferhan Göncü

10.11.2022 13:00 İKR1503 GIDA VE İÇECEK TEKNOLOJİSİ Öğr. Gör. Dr. Songül Kılınç Şahin BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Ferhan Göncü

11.11.2022 11:00 TOİ1807 GENEL TURİZM Öğr. Gör. Hakan Aslan BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

TARİH SAAT
DERS 

KODU
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINIF GÖZETMEN

7.11.2022 10:20 TOİ2919 İLETİŞİM Doç. Dr. Zehra Türk SINAV SALONU Öğr. Gör. Dr. Sedat Değişgel

8.11.2022 11:00 İKR2515 TURİZM PAZARLAMASI Doç. Dr. Zehra Türk SINAV SALONU Öğr. Gör. Gencer Sümbül

8.11.2022 15:00 İKR2025 MENÜ PLANLAMA VE YÖNETİMİ Öğr. Gör. Kadir Baysal 1, 2 Öğr. Gör. Burcu Düz

9.11.2022 10:20 TOİ2923 OTEL İŞLETMECİLİĞİ Öğr. Gör. Serap OK 1 Öğr. Gör. Dr. Selma Tatar

9.11.2022 15:00 YDB2837 MESLEKİ YABANCI DİL Öğr. Gör. Burcu Düz ÖDEV

10.11.2022 10:20 İKR2505 TURİZMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Öğr. Gör. Özge Alkan 3 Öğr. Gör. Dr. Y. Emre Üstgörül

10.11.2022 15:00 TDB2801 TÜRK DİLİ I UZAKTAN EĞİTİM BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Hakan Aslan

11.11.2022 10:40 İKR2511 YİY. İÇECEK. İŞLET. MALİYET KONTROLÜ Öğr. Gör. Erhan İşlek BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Arda Tunaseli

11.11.2022 11:40 TOİ2513 TÜRKİYE TURİZM COĞRAFYASI Öğr. Gör. Esra Cesur 5 Öğr. Gör. Arda Tunaseli

11.11.2022 15:00 ATB2801 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ I Öğr. Gör. Dr. Nazan Pürmüzlü BİLGİSAYAR LABORATUVARI Öğr. Gör. Serap OK

İKRAM HİZMETLERİ 2. SINIF

İKRAM HİZMETLERİ 1. SINIF

T.C. MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

İKRAM HİZMETLERİ (NORMAL ÖĞRETİM)

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAV TAKVİMİ

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkan V.

                            Öğr. Gör. Erhan İŞLEK

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu Müdür V.

Öğr. Gör. Erhan İŞLEK                        .


